GCAN-GT-418系列
网关/网桥/可编程网关
用户手册
文档版本：V1.01（2025/04/01）
2
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-00418-001-V1.01
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
修订历史

口，1路以太网接口。以太网具有TCP Server，TCP Client，UDP等多种工作
模式，是高性能的工业级以太网与CAN/CANFD的数据转换设备；
型号说明
模式 空：网关 R：网桥 C：可编程
CAN/FD
通道数
3：3路 6：6路 9：9路
系列 GCAN-GT-418：系列型号
5
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-00418-001-V1.01
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
 网桥系列GCAN-GT-418产品，具有3/6/9个电气隔离的CAN/CANFD总线接
口，1路以太网接口。CAN/CANFD1作为主节点，CAN/CANFD 2~3/2~6/2~9
作为从节点，每个从节点最多可以带32个CAN设备。主节点和从节点的波
特率可以自由配置，实现CAN/CANFD网络的网桥功能，可以将不同速率的
CAN/CANFD网络数据转发到CAN/CANFD1通道；
 可编程系列GCAN-GT-418产品，具有3/6/9个电气隔离的CAN/CANFD总线
接口，1路以太网接口。支持CANopen、Modbus、J1939等协议，支持
CAN/CANFD自由口，通过自由编程，可以实现不同总线接口之间数据的互
相通信转换。
6
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-00418-001-V1.01
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
1.3 性能特点
 电源采用24V DC（-15%/+20%）；
 电流200mA（24VDC典型值）；
 电源隔离1500 VDC、CAN隔离3000VDC；
 3/6/9路CAN/CANFD复用接口；
 浪涌抗扰度等级：±1KV；
 网关和网桥型号配置软件：自主研发的GCAN_PLC_Solution软件；
 网桥模式，每个从节点可以最多带32个设备；
 可编程型号编程软件：CODESYS软件（符合IEC 61131-3标准）；
 可编程型号支持CANopen、Modbus、J1939等协议、支持CAN、CANFD自
由口；
 标准 DIN 导轨安装方式，专为工业设计。
 工作温度范围：-40℃~+85℃；
 工作相对湿度范围：10%~95%，无凝露；
 防护等级：IP20。
1.4 典型应用
 工业以太网与CAN总线数据相互转换
 工业以太网设备与CAN网络设备互联
 电力通讯网络
 工业控制设备
7
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-00418-001-V1.01
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
2. 设备安装
2.1 模块尺寸
GCAN-GT-418-3/3R/3C 的设备外形尺寸： (长，含接线端子 )111.5mm *
(宽)22.5mm * (高)99.5mm，其示意图如图 2.1 所示。
注：GCAN-GT-418-6/6R/6C 设备宽 45mm，GCAN-GT-418-9/9R/9C 设备宽
67.5mm。长和高与 GCAN-GT-418-3/3R/3C型号一致。
图 2.1 GCAN-GT-418-3/3R/3C模块尺寸图
2.2 设备固定
GCAN-GT-418系列模块安装方法如图 2.2 所示，可使用一字螺丝刀辅助将
模块安装到 DIN 导轨上。
8
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-00418-001-V1.01
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
图 2.2 GCAN-GT-418系列模块安装
2.3 GCAN-GT-418-3/3R/3C系列接口定义及指示灯状态
2.3.1 GCAN-GT-418-3/3R/3C系列接口定义
GCAN-GT-418-3系列模块硬件一致：集成 1路 DC24V电源接口、3路标准
CAN/CANFD 接口、1 路标准太网接口，GCAN-GT-418-3 系列模块接线端子排
如图 2.3所示。
图 2.3 GCAN-GT-418-3系列模块接线端子排
GCAN-GT-418-3系列模块的电源接口由 1个 4 Pin插拔式接线端子引出，其
接口定义如表 2.1所示。
端口 名称 功能
DC 24V
+ 24V 直流电源输入正
- 24V 直流电源输入负
NC 未使用